
NO.455

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 　　ぴよぴよクラブ

★おはなしルーム

休館日（天皇誕生日）

休館日（振替休日）

★みんなでおりがみ

2 月  の  行  事

休館日

　　ぴよぴよクラブ　　

休館日

★こどもえいがかい

〇せつぶんしゅうかい

休館日（建国記念の日）

〇放課後児童クラブオリエンテーション

★こうさくあそび

　　ぴよぴよクラブ

　　ぴよぴよクラブ

休館日

2025 2月 にしこども館だより

〇の行事は、児童クラブ対象です。★の行事は、申込みが必要です。
※行事の申し込みは締切日・定員になり次第しめきります。

足利市社会福祉協議会

マスコットキャラクター

あしのすけ

にしこども館〒326-0141足利市小俣町1508-5

（0284）62-7801 《開館時間》 午前９時～午後６時

おはなしルーム
『 キラキラひかるかわ』

♡ 日 時 ２７日（木） 午後３時３０分～午後４時００分

♡ 参加費 無料

♡ 締切日 ２０日（木） ♡定 員 なし

こうさくあそび
『ネームプレートをつくろう』

♡ 日 時 ５日（水） 午後３時３０分～午後４時００分

♡ 参加費 ２２０円

♡ 締切日 1日（土） ♡定 員 ５名 小学生

♡ 日 時 ２０日（木） 午後３時３０分～午後４時００分

♡ 参加費 無料

♡ 締切日 １３日（木） ♡定 員 ５名 小学生

みんなでおりがみ
『ゆきだるま』

こども館にあそびにきてね！

こどもえいがかい
なにをみるかはおたのしみ

♡ 日 時 １0日（月） 午後３時３０分～午後４時５０分

♡ 参加費 無料

♡ 締切日 ３日（月） ♡定 員 ５名 小学生

幼児（大人と一緒）小学生・中学生・高校生の誰でも利用できます。

期 日 2月 ４日（火）

『ひとりで悩まないで！』

～子育て支援コーディネーターによる

個別相談を行います。～

期 日 ２月１４日（金）

『親子で体を動かそう！』

～体操講師の指導で楽しく体を動かします。～

期 日 ２月１８日（火）・2８日（金）

『作ってみよう』

～ママと一緒にお雛様作り。～

♪ ２月のうた「 ゆき 」

午前10時３０分～正午

ぴよぴよクラブ

一般利用の皆さまへ

入館前の確認の検温・手指の消毒をお願いします。

状況に応じてマスクの着用をお願いする事もあります。

あらかじめご了承ください。


